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1. GİRİŞ 

1.1. SUNUŞ 

Belediyemiz, 01.07.2014 tarihi itibariyle, başlattığı "Stratejik Plan" çalışmalarını 

tamamlamıştır. Bir dönüşüm ve gelişim projesi olarak ele aldığımız "Stratejik Plan" çalışması, 

belediyemiz kaynaklarından daha verimli ve etkin düzeyde yararlanmak, dahası, çağın hızla 

değişen değerleriyle uyumlu daha ileri ve daha çağdaş bir yapıya sahip olmak amacını 

içermektedir. Bu yüzden, son derece önem verdiğimiz stratejik plan çalışmaları, belediyemizin 

bilgi çağıyla bütünleşmesinde bir kilometre taşı olacaktır. Diğer taraftan, 5393 sayılı “Belediye 

Kanunu” ve performans esaslı bütçeleme sistemine geçilmesi sonucunda 5018 sayılı "Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu" da,  belediyemizde stratejik plan çalışmalarının 

başlatılmasını gerekli kılmaktadır.  

2014-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Plana kıymetli görüş ve önerilerini beyan ederek 

katkı sağlayan ilimiz kamu kuruluşlarının yöneticilerine,Belediyemiz Meclis Üyelerine, 

vatandaşlarımızın algı ve beklentilerinin değerlendirilmesinde aktif olarak çalışmalarımıza 

düşünceleri ile katkı sağlayan Muhtarlarımıza, ilimiz STK’larının değerli yöneticilerine, saha 

çalışmalarına görüş ve önerileriyle katılan hemşerilerimize, ilimizin geleceği ve Belediyemizin 

daha başarılı bir belediye olması için bütün çalışma boyunca gerektiğinde fedakarlıkta 

bulunarak çalışmaya özveriyle iştirak eden kıymetli mesai arkadaşlarıma ve tüm belediye 

personelimize, Başkan Yardımcılarıma, Müdürlerime, özellikle çalışmalardaki üstün gayretleri 

ve yoğun emeklerinden dolayı Belediyemiz adına Stratejik Plan Taslağı çalışmalarında yer 

alan Belediyemiz stratejik planlama ekibine gayretleri için teşekkür ederiz. 

 

Stratejik Planın hemşerilerimize, Ağrımıza ve tüm halkımıza fayda sağlamasını dileriz. 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

Mukkades KUBİLAY 
Belediye Eş Başkanı 
 

Sırrı SAKIK 
Belediye Eş Başkanı 
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2. GENEL BİLGİLER 

AĞRI İLİNİN KISA TARİHÇESİ  

Orta Asya dan gelen kavimlerin Anadolu ya girişleri sırasında Ağrı, bir geçiş oluşturmuş, 
dolaysıyla bir çok medeniyete sahne olmuştur. Ancak bu medeniyetler Ağrı yı bir geçiş kapısı 
olarak gördüklerinden burada çok köklü bir uygarlık oluşturamamışlardır. Bölgede egemenlik 
kurdukları sanılan Hititler in güçlerini yitirmeleri Üzerine, M.ö1340-M.ö1200 tarihleri arasında 
Huriler Krallık merkezi olarak Urfa dan uzak olan Ağrı yı ellerinde tutamamışlardır.  

 

En köklü uygarlığı Urartular oluşturmuştur. Urartu nun Van GölÜ nÜn kuzey ve 
kuzeydoğusundaki Ülkeler Üzerine, Kral ispuini (M.ö825-M.ö810) döneminde seferler 
başlamış , Kral Menua (M.ö810-M.ö.786) döneminde bu akınlar daha da ağırlık kazanmıştır. 
Kuzeye ve kuzeydoğuya giden yollar Üzerinde inşa edilen kaleler, buraya yapılan seferlerin 
önceden planlandığını göstermektedir.  

 

Ağrı Dağı nın yamaçlarında, karakoyunlu ve Taşburun köylerinin arasında ele geçen bir Urartu 
yazıtı Kral Menua nın bu bölgedeki egemenliğinin kesin kanıtıdır. M.ö.712 yıllarında Kızılırmak 
boylarına kadar uzanan Kimmerler, Ağrı da geçici de olsa bir hakimiyet kurmuşlardır. Medler 
(M.ö.708-M.ö.555) Asur Devleti nin yıkılması ile birlikte bir yayılma sürecine girmiş, bunun 
sunucu olarakta Ağrı ve çevresini topraklarına katmışlardır. Medler in yıkılması ile birlikte 
Persler; Büyük iskender in Pers Kralı III.Darius u (M.ö.331) yenerek Anadolu yu ele geçirdiği 
zamana kadar yaklaşık iki yÜzyıl kadar bölgede yaşamışlardır. Büyük iskender in ölümü 
Üzerine oluşan boşluktan faydalanan Ermeniler bölgeyi ele geçirmişlerdir.  

 

Doğu Anadolu ya gelip yerleşen ilk Türk topluluğu M.ö.680 yılında bölgeye gelen Sakalardır. 
Murat Nehri ve Doğubeyazıt çevrelerine kısa sürede yerleşmişlerdir. Daha sonraları Arsaklılar 
ve Artaksıyaslı Krallığı, Ağrı ve çevresine hakim olmuştur. Bölge, Hz.Osman zamanında islam 
orduları tarafından fethedilmiştir. 872 yılına değin Abbasilerin kontrolÜ altında kalan Ağrı, 
daha sonra Bizans ın kontrolüne geçmiştir.  

 

1071 Malazgirt Savaşı sonrası bölgeye gelen Türk boyları gelmeye başlamıştır. Ağrı, yüzyıla 
yakın bir süre Sökmenli Devleti nin Sınırları içine girmiştir. 1027-1225 yılları arasında Ani 
Atabekleri, 1239 da Cengizliler, 1256-1358 yılları arasında ilhanlılar ve Celayirliler Ağrı da 
hüküm sürmüşlerdir. ilhanlılar bazen kurultaylarını Ağrı Dağı nda yapmış, Anadolu ve iran ı 
buradan yönetmişlerdir. 1393 te Moğol hakanı Aksak Timur, Ağrı bölgesini ele geçirmiştir. 
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1405-1468 tarihleri arasında Ağrı, Karakoyunlu Toprakları içinde yer almış, Karakoyunlular 
yıkılanca Ağrı Akkoyunlular ın egemenliğine geçmiştir. Ağrı, Yavuz Sultan Selim tarafından 
çaldıran savaşı sonrası Osmanlı topraklarına katılmıştır.  

Osmanlı döneminde şorbulak olarak anılan ilin adı, Ermenilerin zamanında Karakilise olarak 
değiştirilmiştir. Kazım Karabekir Paşa zamanında karakilise ismi değiştirilerek Karaköse diye 
adlandırılmıştır. Nuh Tufanı ilgisinden dolayı Tevrat ta adı geçen Ararat Dağı ve Ülkesinin, 
Ağrı ve çevresinin olduğu sanılması dolaysıyla, Ağrı ya batılılar tarafından, Ararat ta 
denilmektedir. 1834 yılında bucak, 1869 yılında ilçe olan Ağrı, 1927 yılında il merkezi 
olmuştur. 5165 m. Yüksekliğiyle Türkiye nin en bÜyÜk dağı olan Ağrı Dağı ndan dolayı da Ağrı 
adını almıştır. 

2.1.  

  AĞRININ ÇOĞRAFİ KONUMU 

39.05 ve 40.07 kuzey enlemleri ile 42.20 ve 44.30 doğu boylamları arasında yer alan il, deniz 
seviyesinden 1640 m yükseklikte kurulmuştur. Anadolu İran la bağlantısını sağlayan yolun 
Üzerinde bulunması ile önemi artan ilin doğusunda İran, batısında Muş ve Erzurum, kuzeyinde 
Kars, güneyinde Van ve Bitlis ile kuzeydoğusunda Iğdır ili Bulunmaktadır. Doğ Anadolu 
Bölgesi nin Yukarı Murat-Van bölümü içinde kalan yüksek Anadolu yaylasının devamı 
Üzerinde yer almaktadır. Yüzölçümü 11376 kilometrekaredir. Topraklarının %46 sını dağlık 
alanlar, %29 Unu ovalar, %18 ini platolar ve %7 sini yaylalar oluşturmaktadır.  

 
  Ağrının Dağları 

Ağrı ilinde dağlar, ilin adıyla özdeşleşecek kadar önemli bir yer tutar. Bunların başında BÜyÜk 
ve Küçük Ağrı Dağı gelir. Bunlardan Başka yükseklikleri 3000 metreyi aşan birçok doruğa 
rastlanır. Türkiye nin en büyük dağı olan Ağrı Dağı, Doğubayazıt ilçesine 15km uzaklıkta olup, 
il topraklarının %11 ni kaplayan bir alana oturur. Denizden yüksekliği 5165 m.yi bulmaktadır. 
Doruk Tepesi kükürtlü bir tabaka ile kaplı olduğundan fazla Kar tutmamaktadır. Ancak doruğun 
biraz aşağısında başlayarak 1000 m.lik bir bölüm sürekli karla kaplıdır ve burada Türkiye nin 
en büyük buzulu bulunmaktadır. Zirvesinde bulutsuz zamanın az olduğu dağ, merkezi bir lav 
püskürmesi sonucu oluşmuştur. Tepesi dışa doğru kabarık bir koniyi andıran dağın en önemli 
özelliği küçük tepeler meydana getirmeden, dikine olarak, birdenbire yükselmesidir.  

 

Büyük ve Küçük Ağrı Dağı dorukları arasında tabanı 2700m.ye inen Serdarbulak beli bulunur. 
Ağrı Dağı daha batıdaki Hama Dağı nda çengelli gediği ile ayrılır. Ağrı Dağı nın zirvesine ilk 
defa 1829 yılında, Prof. Frederic Parat başkanlığındaki heyet çıkmıştır.  

 

Nuh Tufanı ile ilgili olarak, Nuh Un Gemisi nin burada bulunduğu yolundaki varsayım 
nedeniylede Ağrı Dağı önemli bir yer teşkil etmektedir.  
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ilde; Ağrı-Van arasında yükselen, 3343m yüksekliğe sahip Tendürek Dağı, Van GölÜ nÜn 
kuzeybatısında sönmüş bir volkanik dağ olan 4058m yükseklikteki Süphan Dağı ile Hama 
dağı, Aşağı Dağ (3720), Karadağ (3243), Aladağ (3250), Mirgemir Dağı, çemçi Dağları, 
Mergezer Dağları, Tahir Dağları, çift ökÜz ( Solhan) Dağları ile Mızrak Dağları bulunur.  

 
  Ağrıdaki Ovalar 

Bölgenin volkanik bir arazi olması sebebiyle , ovalar çökÜntÜ neticesinde meydana gelmiştir. 
Ovalar daha çok Tahıl ekimi yapılan ve mera olarak kullanılan klasik ova tanımının ötesinde, 
genel anlamıyla dÜzlÜktÜr.  

 
  Ağrı-Eleşkirt Ovası 

ilin en büyük ovasıdır. Tabanı derin olmayan yarıklarıyla kaplı düzlüklerden oluşan bu ovadan 
Murat ırmağının bazı yan kolları geçer. Toprağının verimliliği ve ulaşımın rahatlığı nedeniyle 
nüfusun kalabalık olduğu bir yerdir.  

 
  Doğubayazıt Ovası 

Rakımı en yüksek olan ovanın, dört bir tarafı dağlarla çevrili olup, 280 metrekarelik bir alanı 
kapsamaktadır. Az karın yaydığı ovada yazlar kurak geçer. Ovanın toprağı verimli 
olmadığından tarıma elverişli değildir.  

 
  Tutak Ovası 

Murat Nehrinin ikiye böldüğü ovanın, batı tarafında kalan kısmına Antep Ovası, Doğusunda 
kalan tarafa ise Göl Ovası denilmektedir. Göl Ovası, Antep ovasına göre daha çok 
düzlüklerden oluşmaktadır. Su oldukça azdır.  

 
  Patnos Ovası 

Etrafını çevreleyen dağlardan aşağılara doğru akarsular inmektedir. Bu akarsular daha sonra 
Murat Nehri ne karışmaktadır. Patnos Barajı ve şekerova Barajının suladığı ova tarıma 
elverişli olup bir çok tarım Ürün yetiştirilmektedir.  

 
  YAYLALAR 

Topraklarının %7 sini kaplayan yaylalar, özellikle hayvancılık açısından bÜyÜk önem taşırlar. 
Bunlar geniş otlaklarla kaplı düzlüklerdir.  

 
  Aladağ Yaylaları 



 
                                                      

                                              AĞRI BELEDİYESİ  
                                               2014 -2019 Stratejik  Planı                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

7/51 

Doğu Anadolu nun en engebeli, en yüksek ve en geniş ovalarından biri olan Aladağ yaylaları, 
ilin güneyinde bulunmaktadır. Hamur Vadi sinden Tendürek Dağına kadar olan büyük bir alanı 
kapsamaktadır. Hayvancılık açısından oldukça önemli bir yer teşkil etmektedir.  

 
  Sinek Yaylası 

ilin Aladağ yaylasında sonra ikinci büyüklüğe sahip yaylası olan sinek yaylası, Ahtalar Gediği 
ile Balık Göl arasında kalan alanı kapsamaktadır. ilde bunların dışında; Mirgemir-çakmak 
(Kılıç) yaylaları, Davul Yaylası, Kraktin yaylası, Pani Yaylası ve Katavin Yaylası 
Bulunmaktadır.  

 
  Ağrının Bitki Örtüsü 

Volkanik bir arazi oluşu, yağışların az, ısının çok düşük olması sebebiyle dağlar ve ovalar 
çarpıktır. Arazinin % 80 i ekime elverişli değildir. Tabii bitki örtüsü, genellikle yüksek plato 
stepleri görünümündeki bozkırlardır. Bozkırlar özellikle, Ağrı merkez, Eleşkirt ilçesi ve Yukarı 
Murat Irmağı civarında yoğunluk kazanır. Eskiden Ağrı Dağının yamaçları zengin ormanlarla 
kaplı iken, tahripler neticesinde bugün bitki örtüsü step görünümü almıştır. iklim koşullarından 
dolayı bir çok ot türü yetişmektedir.  

 
  Ağrının Akarsuları 

Ağrı ilinde irili ufaklı bir çok akarsu vardır. En önemlileri Keban Baraj gölüne dökülen Murat 
Irmağının yukarı çığırını oluşturan derelerdir. ilin en büyük akarsuyu Fırat nehrinin ana 
kollarından biri olan Murat Irmağıdır.  

 

Muratbaşı yöresinden doğan ırmak, Ağrı-Eleşkirt Ovasından geçerek çeşitli kollara ayrılır. 
Eleşkirt Ovasında aldığı şiryan çayı en önemli koludur. Daha sonra güneye yönelerek, Hamur 
Boğaz ından geçer ve Muş Ovasına kadar iner. Irmağa katılan diğer kollar şiryan (şeriyan) 
Deresi dışında, Eleşkirt Deresi, Kopuzdere, Taşlıçay, Körsu, Gelutan Deresi , Ahmetbey 
Deresi, Küpkıran çayı, ve Mandalık çayıdır. ilde bulanan diğer akarsular ise; Eleşkirt çayı, 
Murat Suyu, Sarısu ve Balıkçayıdır.  

 
  Ağrıdaki Göller 

il sınırları içinde en önemli göl Balık Gölüdür. Türkiye nin en yüksek göllerinden biri olan bu 
gölde alabalık avlanır. çevresiyle birlikte oluşturduğu manzara görülmeye değerdir. Ayrıca 
büyük ve küçük Ağrı dağlarının eteklerinde Gölyüzü ve Saz Gölü adı iki göl daha vardır. 
Bunların dışında şeyh ve Danikel Gölleri bulunur. Ancak bunlar yaz aylarında bir bataklık 
görünümündedirler.  

 
  Ağrının iklimi 
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Ağrı iklim bakımından Türkiye nin en karasal ve sert iklimli bölümüne girer. Kışlar çok sert 
geçer. Türkiye de en soğuk gün Ağrı da 13 Ocak 1940 ta -43 C olarak tespit edilmiştir. Yazları 
sıcaktır. ilkbahar ve sonbahar kısa sürer. Az yağmur, daha çok kar yağar. Senenin 115-125 
günü karla kaplıdır. Yıllık ortalama yağış miktarı 528,5 mm.dir. En yağışlı Ay 66,8 mm ile nisan 
ve en kurak ay da 12,3 mm ile ağustostur. Ağrı nın yıllık ortalama Sıcaklığı 6,1C, en soğuk 
Ayın ortalaması 21C dir. Ağrı da özellikle soğuk dönemlerde sisli günler sayısı da artmaktadır. 
Buna büyük ölçüde radyasyon sisleri etkili olmaktadır. Ortalama sisli gün sayısı yılda 30 
gündür.  

 
  AĞRI DA GEÇİTLER  

Tahir geçidi: Eleşkirt ile Horasan arasındadır. 
 
ipek Geçidi: Doğubeyazıt ile Diyadin arasındadır. 
 
Ahtalar Geçidi: Kağızman-Kars ile Ağrı arasındadır. 
 
çat geçidi: Ağrı ile Erzurum arasındadır. 
 
çilli geçidi: Iğdır ile Doğubeyazıt arasındadır. 
 
Kılıç Gediği geçidi: Eleşkirt Ovasının batısındadır. 
 
Ağrı Geçidi: Ağrı-Van arasında, Aladağın güneyindedir. 

2.2. AĞRI BELEDİYESİ 

2.2.1. KURUMSAL YAPISI 

 

Belediye Başkanı  

Belediye Meclisi 31 Üye 

Belediye Encümeni 7   Üye 

Belediye Başkan Yardımcısı 3   Adet 

Müdürlükler 16 Adet 

İç Denetçi            1 Adet 

2.2.2. GÖREVLERİ 

 
5393 Sayılı Belediye Kanununa göre; Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

MADDE 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 

çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
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turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir 

belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının 

inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 

ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 

kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları 

düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 

sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî 

müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 

 

 

MADDE 15.- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 

türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 

yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 

ruhsatı vermek. 
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d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 

paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk 

hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini 

yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 

atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı 

sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 

kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 

mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya 

kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 

mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin 

gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 

tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 

satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 

faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 

maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 

malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayri sıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 

işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 

hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 

kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
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p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 

araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 

yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 

tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(l) bendinde belirtilen gayri sıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 

ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyük şehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 

özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 

toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 

yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 

göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyük şehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez. 

2.2.3. PERSONEL YAPISI 

  Kadro Mevcut 

Memur 397 49 

İşçi 190 117 

Taşeron 
işçileri 

- 217 
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Sözleşmeli - 7 

 
                        10.10.2014Tarihi itibariyle personel durumu 

 

 

 

 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

 

3.1. KOORDİNASYON VE ÇALIŞMA EKİBİ 

1 Ömer POLAT Bşk.Yrd.Stratejik pln.koordinatörü 

2 Yüksek YEĞEN İnsan kaynakları ve eğitim müd. 

3 Osman KAYA Fen işleri müd 

4 Hüseyin TEMEL İmar işleri müd. 

5 Cafer SAYDAM Su İşleri müd 

6 Nimet ÇOBANKENT Destek Hizmetleri müd. 

7 Adil ŞENGÜL Temizlik işleri müd 

8 Mehmet BERK Zabıta müd 

9 Orhan COŞKUN Yazı işleri müd. 

10 Akın KAHRAMAN Trafik ve ulaşım müd 

11 Ayhan ATMACA Ruhsat ve denetim müd 

12  Selahattin AKYEL Mali Hizmetler müd. 

13 Nedim NAS Hal müd. 

14 Halit AYDEMİR Park ve bahçeler müd 

15 Kenan ATMACA Mkina ikmal şefi. 

16 Rıfat YALVAÇ İtfaya müd 

 

 

3.2. STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 

2014 yılı Temmuz ayında başlanılan stratejik planlama çalışmaları için faaliyetlerimiz; 

 Stratejik planlamayla alakalı çalışacak 16 kişilik çalışma ekibi oluşturuldu. 

 Stratejik Planlama ekibiyle Paydaş Analizi yapıldı. Bu analize göre öncelikli paydaş 

listemiz; 

http://kys.corum.bel.tr/uygulamalar/sp/1%20-%20Çorum%20Belediyesi/1%20-%20Sunumlar/Meclis%20Sunum/paydaş%20analiz.xls
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1  Ticaret ve sanayi odası 

2 Ziraat odası başkanlığı 

3 Mimarlar ve mühendisler odası 

4 Tarım il müdürlüğü 

5 Mili Eğitim müdürlüğü 

6 Emniyet müdürlüğü 

7 Çevre ve Şehircilik müdürlüğü 

8 Memur sen Ağrı şubesi 

9 Kesk platformu Ağrı şubesi 

10 İbrahim Çeçen üniversitesi 

11 Baro başkanlığı 

12 Esnaf sanatkarlar odası 

13 Tedaş 

14 Sağlık il müdürlüğü 

 

.1. .belirlenen dış paydaş kurumlarsın görüş ve önerileri anket ve raporlar halinde 

alınmıştır 

 

 24 eylül tarihinde çalışmalar son haline getirilerek taslak plan hazırlanmıştır. 
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4.  (GZFT) ANALİZİ 

4.1. GÜÇLÜ YÖNLER 

1) Revize imar pallının kısmen yapılmış olması 

2) Yönetimin yeniliğe, teknolojik gelişime ve kurumsallaşmaya açık olması 

3)  küçük sanayi alanlarımızın planlı olması 

4) Kişi başına düşen yeşil alan miktarının  yeterli olması 

5) İcra Takip Servisi kurulması ile alacakların tahsilinin sağlanması 

6) Tamir atölyesinin varlığı ile makine parkının çekirdek bölümünün bakım-onarım işinin 

aksamadan yapılabiliyor olması 

4.2. ZAYIF YÖNLER 

1) Düzenli alt merkez oluşmaması ve Konut altı ticaretin ana caddelerde yoğunlaşarak 

ulaşım, otopark  gibi sorunlar oluşturması, asma katlar yapılarak statik ve estetik 

uyumsuzluklara sebebiyet vermesi 

2) Müstakil imar yönetmeliğimizin olmaması 

3) Personel giderlerinin bütçenin %30 ‘unu aşması 

4) Alt yapımızın haritalandırılmamış olması  

5) Park, spor alanı dağılımı ve mevcutların büyüklüklerinin yetersiz olması  

6) Personelin niteliğine göre istihdam edilememesi, Personele yönelik hizmet içi eğitimin 

yetersizliği  

7) Müdürlüklerin faaliyet planlarının önceden belirlenerek ortak bir plan oluşturulmaması ve 

uzun vadeli altyapı programının olmaması 

8) Afet mastır planının olmaması 

9) Kent ulaşım ana planının olmaması  

10) Alt yapı açısından yatırımcı kurumlar arasındaki koordinasyon eksikliği 

11) Altyapı sisteminin kontrol ve denetimi için gerekli ileri teknolojilerin takip edilememesi ve 

kullanılamaması 

12) Kültürel ve sosyal alanlarda çeşitlilik arz eden bir planlama bulunmaması, mevcut alanların 

yetersizliği ve sosyal projelerin çok fazla hayata geçirilememiş olması 
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13) Çok sık plan değişikliği yapılarak plan uygulamasının gerçekleşmesinin engellenmesi 

14) Alt yapıya verilen zararların Hafriyat çalışmaları dolayısı ile tonaj fazlası yük alan araçların 

denetlenerek yolların tahribinin önlenmemesi  

15) Çok sık plan değişikliği yapılarak plan uygulamasının gerçekleşmesinin engellenmesi 

Mevcut bağlık alanlarda yapılaşmaya imkân tanıyan plan değişikliklerinin kolay olması 

16) Başıboş  hayvan sorununun giderilmeme 

17) Mezarlıklarımızın haritalandırılmamış olması ve defin işlemlerinin bir düzene göre yapılıyor 

olmaması 

18) Şehir içinde büyük ve küçük baş hayvan yetiştiriciliğin olması   

19) İlmezde sanayi kuruluşlarının olmaması 

 

4.3. FIRSATLAR 

1) Arazi yapısının uygun olması sebebiyle su, kanalizasyon ve yol yatırımlarının kolay 

uygulanabilmesi 

2) Norm kadro uygulamasının bitmiş olması 

3) Kentsel dönüşüm projesinin 4 mahalleyi kapsaması 

4) İlin uluslararası arası geçiş güzergâhında olması 

5) İlimizde sosyal yardım yapan kuruluşların fazlalığı ve halkının yardımsever oluşu  (SYDV, 

STK’lar v.b) 

6) yazıcı Barajı’nın bitmiş olmasıyla su ihtiyacımızın uzun vadede ihtiyacı karşılayabilir 

düzeyde olması  

7) Bazı hizmetlerin özelleştirilme yöntemiyle sunma imkanı  

8) Toki Konutlarının yapılıyor olması 

9) İbrahim çeçen Üniversitesi’nin kurulmuş olması  
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4.4. TEHDİTLER 

1) 2. derece deprem kuşağında olması 

2) Binek araç sahipliliğinin özendirilmesinden dolayı  trafik yoğunluğunun yüksek seviyede 

olması  

3) Hazine mülklerinin plansız satılması  

4) Nüfusa oranla sayısı kentimizde fazla olan gençlere ahlaki yönden yeterli eğitimin 

verilememesi ve sokak çocuklarının rehabilite edilmeye başlanmamasından kaynaklanan 

suça meyilli insan potansiyeli oluşması ve STK’ların bu konuya yeterli hassasiyeti 

göstermemesi  

5) İmar planını bozucu baskılar ve parça parça plan değişikliği yapılması  

6) Kamu kurumları arası koordinasyon eksikliğinden dolayı hizmet birliğinin sağlanamaması 

7) 5393 sayılı Belediyeler kanunu ile belediyelere yüklenen yeni sorumluluklar 

8) İklim şartlarının çok çetin olması 

9) İş sezonun kısa olması 

10) Atıkların (tavuk gübresi,diğer hayvansal atıklar vb..) gelişigüzel bertaraf edilmesi 

11) Kamu mallarının vatandaşlar tarafından sahip çıkılmaması ve tahrip edilmesi.(park, otobüs 

durakları vb.) 

12) Memur ve işçi personel arasındaki ücret dengesizliği 

13) İşsizliğin çok olması 

5. MİSYON – VİZYON VE İLKELERİMİZ 

5.1. MİSYON 

 

İlgili yasalar çerçevesinde Ağrı halkının ve çalışanlarımızın katılımı ile  

modern yönetim ilkelerine göre çalışarak daha yaşanılabilir bir şehir oluşturmak. 
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5.2. VİZYON 

 

Tarihte bir çok  uygarlığa ev sahipliği yapan ilimizi, gelecekte de bölgenin 

cazibe merkezi  yapmak ve kurumsal yapısıyla örnek  bir belediye olmak. 

 
 

5.3. İLKELERİMİZ 

 
1) Ekip Çalışması, 

2) Kalite yönetim sisteminin şartlarına uymak ve etkinliğini sürekli iyileştirmek, 

3) Adalet ve tarafsızlık, 

4) Diyalog ve uzlaşı anlayışı ile halkla iç içe yönetim, 

5) Güler yüzlü ve yapıcı anlayış, 

6) Kamu kurum kuruluşları, sivil toplum örgütleri, iş dünyası, medya ve toplumun diğer 

dinamikleri ile diyalog ve uzlaşı içinde katılımcı ve demokratik bir yönetim, 

7) Politika, planlama, programlama ve projelendirme sürecinde kaynakların yerinde 

kullanılmasını kolaylaştıran, kucaklayan, birleştiren, zayıfları koruyan, yolsuzluğun ve 

savurganlığın olmadığı ilkeli, diklenmeyen ve dik durabilen bir yönetim, 

8) Hukuktan, yasalardan ve dürüstlükten ödün vermeden herkese adil davranmak, 

9) Toplumun tüm kesimlerinin belediye yönetimine katılımını sağlamak, 

10) Şeffaf, denetlenebilir ve ulaşılabilir olmak, 

11) Gelişmeye açık sürekli öğrenen , öğreten ve çözüm üreten bir kurum olmak, 

12) Halk yararına tüm çözümlerde kamu adına kararlı olmak,  

 

 

6. STRATEJİK ALANLAR VE AMAÇLAR 

6.1. STRATEJİK ALANLAR 

1) Kurumsal Yapı  

2) Kentsel Hizmetler 

3) Toplumsal Hizmetler 
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6.2. STRATEJİK ALANLARA GÖRE AMAÇLAR 

6.2.1. Kurumsal Yapının Geliştirilmesi İçin Stratejik Amaçlar; 

Amaç 1: 

Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Amaç 2: 

Mevcut Personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak personeli etkin ve  verimli şekilde 

değerlendirmek 

Amaç 3: 

Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi kullanan ve 

verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak 

 

Amaç 4: 

Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapmak ve uygun çalışma 
ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 
 
Amaç 5: 

Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen mekanizmanın 
geliştirilmesi 
 

6.2.2. Kentsel Hizmetlere Yönelik Stratejik Amaçlar; 

Amaç 1: 
Daha modern bir Ağrı için, Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı ,kaliteli ve 

yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi  

Amaç 2: 
Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Amaç 3: 

 Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar sonrası 

yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

Amaç 4: 

İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara ulaştırılması 

Amaç 5: 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini cevaplayacak yeni 

alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha fonksiyonel hale getirerek içinde 

yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar haline dönüştürmek. 

Amaç 6: 

Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların oluşturulması 

ve uygulanması 
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Amaç 7: 

Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Amaç 8: 

Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve bunun 

devamlılığını sağlamak  

6.2.3. Toplumsal Hizmetlere Yönelik Stratejik Amaçlar; 

Amaç 1: 

Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve sürekli olarak 

sunmak toplumdaki kadın erkek eşitsizliğini ortadan kaldırmak 

Amaç 2: 

Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin  tanıtımına katkıda bulunmak ve bu birikimin bilimsel 

metotlarla derlenmesine, geliştirilmesine ve yeni kuşaklara aktarılmasına katkı sağlamak. 

Amaç 3: 

Ağrıda yaşayanlar için  kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

Amaç 4: 

Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması için gerekli 

mekanizmaların oluşturulması 
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7. STRATEJİK HEDEF VE FAALİYETLER 

7.1. KURUMSAL YAPI İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef 
Beyana dayalı vergi gelirlerinde kaçak miktarını azaltarak tahakkuk miktarını her yıl 

% 10 artırmak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıc

ı Birim 

Takipçi 

Birim 

1.1.1.1 

Tapu sicili Müdürlüğünden tapu 

kayıtlarının her ay temin edilmesi 

ve alım satım yapanlara ilişkin 

bilgilerin güncellenerek vergilerin 

mükerrerliğinin engellenmesi. 

Her Ay/Yıl 

2014 

 ~  

2019 

EMV MHM 

1.1.1.2 
Denetim planına her iş yerini yılda 

en az 2 defa denetlemek. 

Her ay toplam 

işyeri sayısının 

%20 sinin 

denetlenmesi 

2014 

 ~  

2019 

ZBT MHM 

1.1.1.3 

İlan reklam vergisi beyanlarının 

zamanında alınması için iş yerlerini 

yıda en az 2 defa denetlemek 

Her ay toplam 

işyeri sayısının 

%20 sinin 

denetlenmesi 

2014 

 ~  

2019 

ZBT MHM 

1.1.1.4 

Vatandaşların mükellef oldukları 

vergiler hakkında bilgilendirmek 

için broşürler basmak ve dağıtmak. 

1000 Adet / yıl 

2014 

 ~  

2019 

GLR MHM 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef Mevcut gelirlerin tahsilat oranını % 48'den %90'a çıkarmak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayı

cı Birim 

Takipçi 

Birim 

1.1.2.1 
Borcunu ödemeyen mükellefleri 

icra ve hukuk servisine bildirmek 
Her yıl 

2014 

 ~  

2019 

TAH, 

GLR 
MHM 

1.1.2.2 

Mükelleflere vergi ödeme 

takvimlerinin basın yolu ve 

anonslarla duyurulması 

Son Ödeme 

Tarihlerinden 15 Gün 

önce duyuruların 

yapılması 

2014 

 ~  

2019 

GLR, 

BYH 
MHM 

 



 
                                                      

                                              AĞRI BELEDİYESİ  
                                               2014 -2019 Stratejik  Planı                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

21/51 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef 

Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde yürütülen işler için hizmet alımı yapılarak 

maliyetlerin azaltması ve katı atık depolama alanın rehabilitesi ve yeni lod ların  

oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayı

cı Birim 

Takipçi 

Birim 

1.1.3.1 
Hizmet alımı yapılacak işlerin 

belirlenmesi  

Her yılın son ayının 

sonuna kadar 

2014 

 ~  

2019 

TMZ MHM 

1.1.3.2 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

bünyesinde yürütülen işler için ihale 

dosyasının hazırlanması ve ihale 

yapılması 

Her yılın son ayının 

sonuna kadar 

2014 

 ~  

2019 

TMZ MHM 

1.1.3.3 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

bünyesinde bulunan katı atık 

depolama alanın rehabilite edilmesi 

ve yeni lod lar oluşturmak 

Her yılın son ayının 

sonuna kadar 

2014  

~  

2019 

TMZ MHM 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef Belediye mülklerinin verimli bir şekilde değerlendirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayı

cı Birim 

Takipçi 

Birim 

1.1.4.1 
Gayrimenkullerimizin envanterinin 

çıkarılması 
2014 sonuna kadar 

2014 

 ~  

2019 

TAH, 

GLR 
MHM 

1.1.4.2 

Belediye mülklerinden kira süreleri 

dolmuş olanların tespitinin 

yapılarak ihale planının 

hazırlanması 

Hazırlanarak 

Encümene 

gönderilmesi 

2014 

 ~  

2019 

TAH, 

GLR 
MHM 

1.1.4.3 

Kiralanarak etkin 

değerlendirilemeyen mülklerimizi 

satarak değerlendirmek 

Gerçekleşmesi 

2014 

 ~ 

 2019 

TAH, 

GLR 
MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef İller Bankasından alınacak orta vadeli kredi ile araç alınması.(20 adet otobüs,4 adet 

kepçe,itfaiye aracı,4 adet kamyon,ekskavatör,2adet çöp kamyonu,kar savurma aracı) 

Faaliyet 

No 
Faaliyetin Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıc

ı Birim 

Takipçi 

Birim 

1.1.5.1 
Kredi için girişimde bulunmak ve 

alınacak araçların tespit edilmesi 
2014 

2014 ~ 

2015 
FEN MHM 

1.1.5.2 
Kredi onayından sonra ihaleye 

çıkmak 
            2014 

2014 

~  

2015 

SAT MHM 

 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Belediyenin mali yapısının güçlendirilmesi ve devamlılığının sağlanması 

Hedef Geçmişe dönük yapılandırılan borçların ödeme takvimine göre ödemelerinin 

yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.1.6.1 

Genel bütçeden ayrılan 

belediye payının %20 sinin 

kesilerek 8 yıl sonunda 

geçmişe dönük borcun 

tamamının ödenmesinin 

sağlanması. 

2019 yılı sonuna kadar 

borcun %80'nın 

ödenmesi 

2014 

~  

2019 

MHM MHM 

1.1.6.2 
Geçmişe dönük borç stoku 

oluşturulmaması 

Bütün ödemelerin 

zamanında yapılması 

2014  

~  

2019 

MHM MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 

değerlendirmek 

Hedef Personele dönük etkinlikler düzenlemek  ve verimliliği yüksek personelin 

ödüllendirilmesi sağlamak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı Performans Göstergesi Dönemi 
Uygulayı

cı Birim 

Takipçi 

Birim 

1.2.1.1 

Takvim yılı içinde personele 

yönelik en az iki adet sosyal 

aktivite düzenlemek 

Aktiviteye en az %80 

personelin katılımı 

2014 

 ~  

2019 

ÖZL MHM 

1.2.1.2 
Verimli çalışan personelin 

ödüllendirilmesi 

Ödülün yılın iki 

yarısında personelin %10 

ununu kapsayacak 

şekilde uygulanması 

2014 

 ~  

2019 

ÖZL MHM 

1.2.1.3 

Personelin özel günlerinin 

takibi ve değerlendirilmesi 

(doğum,doğum günü, nikah, 

cenaze vb.) 

Tüm personel 

2014 

 ~  

2019 

ÖZL MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 

değerlendirmek. 

Hedef Hizmet içi eğitimin %10 personel için kurum içi ve dışında yaptırılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.2.2.1 
Eğitim taleplerinin her 

yılbaşında alınması  

Taleplerin yıl sonuna 

kadar alınmış olması 

2014  

~  

2019 

ÖZL MHM 

1.2.2.2 
Eğitim programlarının 

planlanması 

Programların ocak ayı 

sonuna kadar 

planlanması 

2014 ~  

2019 
ÖZL MHM 

1.2.2.3 

Eğitim verilecek olan %10 

personelin programlara göre 

eğitime gönderilmesi 

Eğitimde Yıllık 10 

saat/kişi bareminin 

tutturulması 

2014   ~  

2019 
ÖZL MHM 

1.2.2.4 

Eğitim sonu ölçme 

değerlendirmesinin 

yapılması 

Eğitimin memnuniyet 

oranını %70 te tutmak 

2014 

 ~  

2019 

ÖZL MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Mevcut personelin motivasyonunu ve gayretini artırarak etkin ve  verimli şekilde 

değerlendirmek 

Hedef Personele dönük anketler düzenlemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.2.3.1 
Motivasyon anketleri 

yapmak 
1 kez / yıl 

2014 

 ~  

2019 

MHM MHM 

 

 

 

 

 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 

kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Halkın belediyenin hizmetlerinden yararlanmasında kolay ve teknolojiye uygun 

yöntemler geliştirmek. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.3.1.1 

Belediye içerisinde yön 

işaretlerini ve bilgi 

panolarını daha modern ve 

daha anlaşılır hale getirmek. 

2015 sonuna kadar bu 

işaretlemelerin  

bitirilmesi ve 3 ayda bir 

güncellemelerin takip 

edilmesi 

2014 

 ~  

2019 

FEN MHM 

1.3.1.2 

Belediye web sitesinden 

belediye hizmetlerinin 

anlatılması ve 

hizmetlerimize ilişkin belge 

ve dokümanların yayımının 

yapılması 

Web sitesinin ziyaretçi 

sayısını (Sayfa istek 

sayısını) her yıl %20 

artırmak. 

2014 

 ~  

2019 

BYH MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 

kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef e-belediyecilik ile vatandaşın hizmetlere daha kısa zamanda ulaşarak belediye 

hizmetlerinin en kısa yoldan vatandaşa ulaşmasını sağlanmak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.3.2.1 

Yapılabilecek faaliyetlerle ilgili 

her birimin kendi alanıyla ilgili 

başkanlığa rapor sunması 
Her zaman 

2014 

 ~  

2019 

BŞK MHM 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 

kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Mezarlık Bilgi Sisteminin kurulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.3.3.1 

Mevcut mezarlık yerlerinin  

haritasının alınması ve 

sayısal ortama aktarılması 

Sayısal ortamdaki veri 

%0 dan %100 ye 

ulaşması 

2014 

 ~  

2019 

İMAR MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 

kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Kurum Arşivinin Faaliyete Geçirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.3.4.1 

Arşiv için gerekli 

malzemelerin alınması ve 

arşiv yerinin tadilatının 

tamamlanması 

2016ya kadar 

tamamlanması 

2014 

 ~  

2019 

FEN - SAT MHM 

1.3.4.2 
İmha komisyonunun 

çalışmalarını tamamlaması 

2016ya  kadar 

tamamlanması 

2014 

 ~  

2019 

YAZ MHM 

1.3.4.3 
Arşivlik malzemelerin 

tespitinin yapılması 

        2016ya  kadar       

tamamlanması 

2014 

 ~  

2019 

YAZ MHM 

1.3.4.4 
Arşiv programının satın 

alınması 

2016ya  kadar 

tamamlanması 

2014 

 ~  

2019 

YAZ MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 

kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Su kaçaklarının en aza indirmek ve tahsilatı artırmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.3.5.1 
Su kaçak tespit ekibini 

oluşturmak 
2014sonuna kadar 2014 SU MHM 

1.3.5.2 
Kaçak olan abonelerin 

suyunu kesmek 
2014 sonuna kadar 2014 SU MHM 

1.3.5.3 

Su tahsilat oranını artırma ve 

ödeme yapmayanlar hakında 

yasal işlemler başlatmak 

Her yıl en az sudaki 

tahsilat oranını %20 

artırmak 

2014 

 ~  

2019 

SU MHM 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 

kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef Demirbaş kayıtlarının 2015 Yılı sonuna kadar güncellenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.3.6.1 
Kayıtların oluşturulması için 

birim oluşturulması 

Aralık ayına kadar 

birimin oluşturulması 
2014 AYNIYAT MHM 

1.3.6.2 

Mevcut demirbaşların 

ayrıntılı tespiti ve 

maliyetlendirilmesinin 

yapılması 

Aralık ayına kadar 

tamamlanması 
2014 AYNIYAT MHM 

1.3.6.3 

Demirbaş malzemenin 

sağlıklı olarak son 

kullanıcılara 

zimmetlenmesinin 

tamamlanması 

Ağustos Ayına Kadar 

tamamlanması 
2014 AYNIYAT MHM 

1.3.6.4 

Hurdaya ayrılacak 

malzemelerin Tespiti ve 

demirbaş kayıtlarından 

terkinin yapılması 

Her yılın Ocak Ayında 

tadat listenin MHM'ne 

gönderilmesi 

2014  

~ 

2019 

AYNIYAT MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye dayalı, teknolojiyi 

kullanan ve verimliliği esas alan yönetim yapısını oluşturmak. 

Hedef İmar arşiv kayıtlarının %100 ünün  sayısal ortama aktarılması ve gelişen ilimize 

cevap verecek yeni imar revizyonunun yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.3.7.1 

Kayıtların bilgisayar 

ortamına girilmesi yeni .imar 

revizyonu için plan yapmak. 

Girilmemiş %50 kayıt 

için 
2014 İMR MHM 

1.3.7.2 

Eski inşaat ve yapı 

ruhsatlarının bilgisayar 

ortamına atılması.yeni imar 

revizyonu için ihale 

yapılması. 

%10 gerçekleşme / yıl 

2014 

 ~  

2019 

İMR MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapma ve 

uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 

Hedef Mali imkanlar dahilinde Yeni belediye binası ve konuk evinin yapılması için 

çalışmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.4.1.1 
Proje taslaklarının 

hazırlanması 
2014-20019 

2014 

 ~  

2019 

FEN MHM 

1.4.1.2 Kaynak temini için çalışmak 2014-2019 

2014 

 ~  

2019 

FEN MHM 

1.4.1.3 

Kaynak ve yer temininde 

sonra ihale yapmak ve 

uygulamak 

2014-2019 

2014 

 ~  

2019 

FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan 

 
Kurumsal Yapı 

Amaç Çalışma mekanlarımızın tümünde gelişen teknolojiye göre yenilikler yapma ve 

uygun çalışma ortamlarının geliştirilmesini sağlamak 

Hedef Mevcut bilgisayarlarımızı gelişen teknolojiye uygun hale getirmek, ihtiyaca göre 

yazılımlar almak ve yazılımların güncelliğini sağlamak. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.4.2.1 

Bilgisayarların gelişen 

teknolojiye uygun olarak 

yenilenmesi 

Her yıl %10 unun 

yenilenmesi 

2014 

 ~  

2019 

BİL MHM 

1.4.2.2 
Bakım faaliyetlerini planlı 

olarak sürdürmek. 

Tüm bilgisayarlar 

1sefer/3 ay 

2014 

 ~  

2019 

BİL MHM 

1.4.2.3 
Yazılımların bakımı ve 

güncellenmesi 

İhtiyaç duyulan 

yazılımlar için 1 Sefer / 

yıl 

2014 

 ~  

2019 

BİL MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kurumsal Yapı  

Amaç Tüm hizmet ve mal alımlarının, yatırımların kalite ve yeterliliğini denetleyen 

mekanizmanın geliştirilmesi 

Hedef 5018 sayılı kamu mali yönetim ve kontrol kanunu hükümlerine göre iç ve dış 

denetimin sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

1.5.1.1 

İç denetim mekanizmasının 

oluşturulması ve 

yetkilendirilmesi 

5018 sayılı kanunda 

belirtilen süreler 

içerisinde yapmak 

2014 

 ~  

2019 

İÇ 

DENETİCİ 
MHM 

1.5.1.2 

Meclis tarafından belirlenen 

denetleme komisyonunun 

oluşturulması 

5393 sayılı kanunda 

belirtilen süreler 

içerisinde yapmak 

2014 

 ~  

2019 

Yazı işleri MHM 

1.5.1.3 
Yetkili denetçilerin 

denetimleri yapması 
4 kez / yıl 

2014 

 ~  

2019 

   Yazı işleri MHM 
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7.2. KENTSEL HİZMETLER İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Yeni Sebze Hal yerinin plan ve projesinin oluşturulması ve hayata geçirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.1.1 

Günün koşularına cevap 

vermeyen eski Hal yerinin 

yıktırılması 

Yeni halın yapımında 

sonra 
2015 FEN MHM 

2.1.1.2 
Yeni Hal yerinin plan ve 

projelerinin hazırlanması 
arlık sonuna kadar 2014 İMAR MHM 

2.1.1.3 
İhale hazırlıkları ile ihalenin 

yapılması 
  mart ayı içerisinde 2015 FEN MHM 

2.1.1.4 
İhalenin onaylanıp işe 

başlanması 
Aralık  ayı içinde 2014 FEN MHM 

2.1.1.5 İhalenin uygulanması  Aralık ayı sonuna kadar 2014 FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için  Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef 
Yeni sanayi sitesinin çevre düzenlemesi ile bozulan yollarının kilit parke taşı ile 

onarımı 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.2.1 Projenin  hazırlanması ve 

ihalenin yapılıp işe 

başlanması 

haziran ayı sonuna  

kadar 
2015 FEN 

MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için  Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Atık su arıtma tesisi ile Yazıcı Barajının koruma projesinin yapımı ve uygulanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.3.1 Projenin  hazırlanması ve 

ihalenin yapılıp işe 

başlanması 

2015 

 ~  

2016 

2015 

 ~  

2016 

FEN 
MHM 

 

 

 

 

 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için , Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Günün koşularına uygun yeni bir hayvan kesim evi(mezbahana)yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.4.1 

Yerin belirlenmesi  

2014 sonuna  kadar 

2014 

 ~  

2019 

İMR MHM 

2.1.4.2 Projenin hazırlanması 2015ın ilk yarısı   

2014 

 ~  

2019 

FEN MHM 

2.1.4.3 

Kaynak temini için ilgili 

bakanlıklarla güreşmeler 

yapılması 

2015 sonuna kadar 

2014 

 ~  

2019 

BAŞKAN MHM 

2.1.4.4 

Gerekli kaynak temini 

yapıldıktan sonra ihaleye 

çıkarılması ve ihalenin 

uygulanması 

2014-2019 

2014 

 ~  

2019 

FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için Kentsel Dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef İlimizin 2 mahallesinde Kentsel Dönüşüm  Yapılması için girişimde bulunulası 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.5.1 

Kentsel dönüşümün 

gerçekleştirileceği 

mahallerin tespiti 

2016 sonuna  kadar 2016 İMR MHM 

2.1.5.2 
TOKİ ile görüşülüp protokol 

yapılması 
2016 sonuna  kadar 2016 BAŞKAN MHM 

2.1.5.3 Planın hazırlatılması  2016 sonuna  kadar 2016 İMR MHM 

2.1.5.4 Meclise sunulması 2017 sonuna  kadar 2017 İMR MHM 

2.1.5.5 
Değer tespiti için komisyon 

oluşturmak 
20015-2019 2017 İMR MHM 

      

2.1.5.6 

18. madde uygulamasının  

ve değer tespit işlemlerinin 

tamamlanması 

2015-2019 

2015 

-   

2014 

İMR MHM 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için Kentsel Dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Taşlı çay deresinin ıslahı ve etrafının park haline getirilmesi  

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.6.1 
Plan ve projenin 

hazırlanması 

2014 yılında 

tamamlanması 
2014 İMR MHM 

2.1.6.2 
Kaynak temini için 

görüşmeler yapılması 
2015 sonuna  kadar 2015 BAŞKAN MHM 

2.1.6.3 

Kaynak temin edildikten 

sonra ihalenin yapılması ve 

uygulanması 

2014-2019 

2014 

 ~  

2019 

İMR MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Şehir içi şebeke suyunun projelendirilmesi ve uygulaması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.7.1 Projelerin hazırlanası      2015 sonuna  kadar 2015 SU İŞERİ MHM 

2.1.7.2 İhaleye çıkılması  2015 sonuna  kadar 2015 SU İŞLERİ MHM 

2.1.7.3 Projenin uygulanması 2015-2019 

2015 

 ~  

2019 

FEN-

İMAR-SU 

İŞLERİ 

MHM 

 
S
tr

a
te

ji
k

 

Alan 

 
Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Daha modern bir Ağrı için Kentsel dönüşümün çevre koşullarına uygun, sağlıklı, 

kaliteli ve yaşanabilir yapılaşma donatılarıyla gerçekleştirilmesi 

Hedef Günümüz şartlarına uygun Hayvan Barınağı’ nın yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.1.8.1 

Yer tespitinin 

yapılması,projenin 

hazırlanması,ihaleya  

çıkılması ve uygulanması  

2015 

2015 

 ~  

2019 

VETERİNE

R İŞLERİ 
MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Şehrin bozulan yollarının onarımı yapmak. yaklaşık her yıl en az20.000 metre kare 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.3.1 
Bozulan yolların tespit 

edilmesi 
Nisan sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.3.2 
Bozulan yerlerin  metre kare 

olarak belirlemesi 
Nisan  sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.3.3 
İhalenin yapılması ve 

uygulaması 
Nisan  sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.3.4 
Her yıl bozulan yoların 

onarımının yapılması 
2014-2019 

2014 

~ 

2019 

FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Şehrin muhtelif yerlerine yaklaşık her yıl en az 5000 metre kare kaldırım yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.4.1 
Kaldırım yapılacak yerlerin 

tespiti 
Mayıs ayı sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.4.2 
İhalenin yapılması ve 

uygulaması 
Nisan ayı sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.4.3 
Her yıl en az 5000 metre 

kare kaldırım yapılması 
2009-2014 

2015 

~ 

2019 

FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Şehrin muhtelif caddelerine kilitli beton parke taşından yol yapımı. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.5.1 
2015 yılı içerisinde 100bin 

metre .kare  yol yapımı 
2015yılı sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.5.2 
İhalenin yapılması ve 

uygulamaya geçilmesi 
Mayıs sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.5.3 

Her yıl en az 100 bin metre 

kare parke taşından yol 

yapımı 

2015-2019 

2015 

~ 

2019 

FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Alt yapısı tamamen bitmiş ana arter yoların asfaltlanması.30km 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.6.1 

Alt yapısı bitmiş ana yolların 

asfaltlama işlemlerinin 

yapılması 

2015-2019 

2015 

~ 

2019 

FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Şehrin muhtelif yerlerinde 3 adet köprü yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.7.1 
Körü yerlerinin tam 

belirlenmesi 
Ağustos sonuna kadar 2014 FEN MHM 

2.2.7.2 Köprü  İhalesinin yapılması 2015 yılı sonuna kadar 2015 FEN MHM 

2.2.7.3 
İhalenin uygulanması ve 

köprülerin yapımı 
2015-2019 

2015 

~ 

2019 

FEN MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
 Kamyon Garajı , Traktör ve Oto Galerilerinin meskun mahal dışına  taşınmasının 

2019 yılı sonuna kadar tamamlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.8.1 

Mülkiyet sorunlarının 

çözülmesi ve yerlerinin 

belirlenmesi 

2015yılı sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

İMAR MHM 

2.2.8.2  projeleri hazırlamak   2016 sonuna kadar 

2016 

~ 

2019 

FEN MHM 

2.2.8.3 

Hazırlanan proje ler 

çerçevesinde  ihalesinin 

hazırlanması ve yapıma 

başlanılması 

 2019 sonuna kadar 

2016 

~ 

2019 

FEN MHM 
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S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
Şehir içi trafiğin 2015 yılı sonuna kadar kontrol merkezi ile denetlenip kontrol 

edilebilir hale getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.9.1 

Şehir içi trafiğin kontrol 

merkezi ile denetlenip 

kontrol edilebilir hale 

getirilmesi ile ilgili 

hazırlığın yapılması 

2015 yılı sonuna kadar 2015 TRF MHM 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
Kentte otopark sorununu çözümlemek için gerekli planlamaların yapılması 

(merkezde ve yaşama alanlarında) 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.10.1 

Ulaşım planlama çalışması 

ile merkez ve yaşama 

alanlarında planlanması 

gereken  genel otoparkların 

yerlerinin planlanması 

 2015-2019  

2015 

~ 

2019 

İMR MHM 

2.2.10.2 

Yerleşim alanlarında yeni 

açılacak konut alanlarında 

her yapının otopark 

sorununu kendi parselinde 

çözmesini sağlayacak meclis 

kararının alınması 

2015-2019  

2015 

~ 

2019 

İMR MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef 
Toplu taşıma, taşıt ve güzergahlarını ihtiyaç olması halinde yeniden fayda maliyet 

dikkate alarak belirlemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.11.1 

Hazırlanması düşünülen 

Ulaşım planlama çalışması 

ile toplu taşıma güzergahları, 

durak noktalarının 

 2016 sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

İMR MHM 
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belirlenmesi 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Ulaşım ve trafik konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

Hedef Kavşak noktalarının gözden geçirilerek genişletme yapılacaklarının tespiti 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.2.12.1 

Kavşakların tamamının 

incelenip uygun 

olmayanların tespit edilmesi 

ve değişiklik önerisinin 

hazırlanması 

2017 sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

İMR-TRF MHM 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 

sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

Hedef Acil afet ekipleri oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.3.1.1 

Olağanüstü hallerde görev 

yapacak personelin 

belirlenmesi 

2015 sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

İTF MHM 

2.3.1.2 

Olağanüstü hallerde görev 

yapacak personele eğitim 

verilmesi 

    2015 sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

İTF MHM 

2.3.1.3 

Bu hallerde kullanılacak 

ekipman alımı için ihalenin 

hazırlanması 

2015 sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

İTF MHM 

2.3.1.4 
Bu hallerde kullanılacak 

ekipman alımının yapılması 
2016 sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

SAT MHM 
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S
tr a
t

e
ji k
 

Alan Kentsel Hizmetler 

 Amaç 
Doğal afetler ve acil durumlara karşı önlemlerin alınması,afet ve acil durumlar 

sonrası yapılacak çalışmaların planlanması,uygulanması 

 Hedef İtfaiye Müdürlüğü ekipmanlarını yeni teknolojiye göre güncellemek 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.3.2.1 Arızalı olan araçların tamiri 
2014 sonuna kadar 2014 İTF MHM 

2.3.2.2 

İhtiyaç olan araçların 

belirlenmesi 
2015 sonuna kadar 2015 İTF MHM 

2.3.2.3 

Belirlenen  araç veya 

araçların alımı için ihale 

dosyasının hazırlanması 

 2015 sonuna kadar 

2015 

~ 

2019 

İTF MHM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
İmar planına göre alt yapı hizmetlerinin verimli ve etkin olarak vatandaşlara 

ulaştırılması 

Hedef Kanalizasyon ve Yağmur suyu Şebekelerinin projelendirilmesi ve uygulanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 
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2.4.1.1 Proje hazırlanması  2014 
2014 

~ 
2019 

FEN MHM 

2.4.1.2 İhale yapılması       2015 sonuna kadar 
2014 

~ 
2019 

FEN MHM 

2.4.1.3 
İşe başlama, kontrollük 

hizmetleri 
            2016 

2014 
~ 

20119 
FEN MHM 

2.4.1.4 
İşin bitirilmesi ve teslim 

alınması 
2019 

2014 
~ 

2019 
FEN MHM 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 

Kentin ve kentlinin süreç içerisinde doğabilecek ihtiyaç ve beklentilerini 

cevaplayacak yeni alanlar oluşturmak, Mevcut aktif ve pasif yeşil alanları daha 

fonksiyonel hale getirerek içinde yaşanılan ve maksimum kullanılabilir  yeşil alanlar 

haline dönüştürmek. 

Hedef 
İlimizde mevcut bulunan parkların yeniden elden geçirilmesi ve muhtelif yerlere 10 

adet park yapılması için çalışmalar yapmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.5.1.1 
Mevcut parkların onarımı ve 

düzenlemesi 
2015Yılı sonuna kadar 2015 PRK MHM 

2.5.1.2 

Yeni parkların yapılması 

için yer belirlemek ve 

projeler hazırlamak 

2014-2019 
2014 

~ 
2019 

PRK MHM 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Kentimizde inşa edilen yaşam alanları için sağlık, güvenlik ve estetik normların 

oluşturulması ve uygulanması 

Hedef 

Merkezi caddelerden başlayarak ,cephe zenginleştirilmesi(renk vs. yenilenme ve 

birlikteliğin temini)amacıyla yeni inşaatlarda kimlikli,kültürel değerlere uygun tip 

projelerin oluşturulması ve teşvikinin yapılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.6.1.1 

Merkez caddelere uygun dış 

cephe projesinin 

hazırlanması 

2014-2019 
2014 

~ 
2019 

İMR MHM 

2.6.2.2 

Yeni binalar için bölgesel dış 

cephe tip projeleri 

oluşturulması ve buna uygun 

ruhsat verilmesinin 

sağlanması 

2014-2019 
2014 

~ 
2019 

İMR MHM 

2.6.2.3 

Vatandaşların  bu konuda 

bilgilendirilmesi ve teşvik 

edilmesi 

2014-2019 
2014-

2019 
ZBT MHM 

 

 

 

 

S
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a
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k

 Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç Çevre ve atık yönetim sisteminin oluşturulması ve etkin uygulanması 

Hedef Hafriyat atıkların kontrollü bir şekilde belirlenen alanlara atılmasının sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.7.1.1 

Denetiminin sağlanması ve 

hafriyatların belirlenen 

yerlere dökülmesini 

sağlamak 

Çevre / Ay 
2014 

~ 
2019 

ZBT MHM 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 

bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef 
Yapılacak denetimlerle kaldırımların ve yol kenarlarının  işgal ve seyyar satıcılardan  

arındırılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.8.1.1 

Denetleme Faaliyetlerini 

artırmak ve daha sık 

denetlemek . 

2 / Ay  Mahallenin 

denetlenmesi. Ana 

caddelerin her gün 

denetlenmesi 

2014 
~ 

2019 
ZBT MHM 

2.8.1.2 

Seyyar satıcıların, sabit 

satıcılar haline getirilmesi 

için projeler üretmek 

İlk yıl %25 ikinci yıl 

%50 son iki yıl %100 

2014 
~ 

2019 
ZBT MHM 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 

bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef İşyerlerinin ruhsat faaliyetlerine uygun çalışmasının  denetlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.8.2.1 
Gayri sıhhi müesseselerin 

denetimi 

2 / Yıl  

Gayri sıhhi 

müesseselerin 

denetlenmesi. 

2014 

~ 

2019 

ZBT MHM 

2.8.2.2 Sıhhi müesseselerin denetimi 

2 / Yıl 

Sıhhi müesseselerin 

denetlenmesi 

2014 

~ 

2019 

ZBT MHM 

2.8.2.3 
Umuma açık işyerlerinin 

denetlenmesi 

2 / Yıl 

Umuma açık 

işyerlerinin 

denetlenmesi 

2014 

~ 

2019 

ZBT MHM 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 

bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef Eski harap  binaların boya, tamirat veya yıkımının gerçekleştirilmesi  

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.8.3.1 

Tehlike arz eden ve estetik 

görünümü bozulan binaların 

tespit edilmesi 

Yılın ilk yarısı tespit 

ikinci yarısıda tebligat 

2014 

~ 

2019 

ZBT MHM 

2.8.3.2 

Tehlike arz eden ve estetik 

görünümü bozulan binaların 

tespit edilerek tamirat veya 

yıkımının 

gerçekleştirilmesinin 

sağlanması 

% 70’i nin  

gerçekleştirilmesi. 

2014 

~ 

2019 

ZBT MHM 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 

bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef Gürültü kirliliğinin tespiti ve asgariye indirilmesi. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.8.4.1 

Gürültü kirliliğine neden 

olan her türlü işyeri ve 

çalışmaların tespiti. 

Gürültü kirliliğine 

neden olan işyeri ve 

çalışmaların gürültüyü 

asgariye indirmeleri için 

tespit ve tebligat 

yapılması 

2014 

~ 

2019 

ZBT MHM 
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Alan Kentsel Hizmetler 

Amaç 
Vatandaşlarımızın huzurunu, sağlığını tehdit eden unsurları ortadan kaldırmak ve 

bunun devamlılığını sağlamak 

Hedef Kaçak yapılaşmanın önlenmesi. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

2.8.5.1 

Kaçak yapılaşmada etkin 

mücadelede denetim 

faaliyetlerinin artırılması 

  Kaçak inşaat 

bölgelerinin tümü    

2014 
~ 

2019 
ZBT-İMR MHM 
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7.3. TOPLUMSAL HİZMETLER İÇİN HEDEF VE FAALİYETLER 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 

sürekli olarak sunmak.Toplumdaki kadın erkek eşitsizliğini ortadan kaldırmak. 

Hedef Kent merkezindeki yaşam alanlarını bedensel kısıtlılığı olanların da istifade 

edebileceği şekle getirilmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.1.1.1 

Yapılacak değişikliklerin 

boyutuna karar verebilmek 

için kent merkezindeki 

bedensel engelli envanterini 

çıkarmak ve her yıl 

güncellemek 

Gerçekleştirilmesi 
2014 

~ 
2019 

ZBT MHM 

3.1.1.2 

Bedensel kısıtlıların kent 

hayatında yaşadıkları 

sorunlarla ilgili bedensel 

kısıtlılarla ilgili faaliyet 

gösteren STK'larla ve 

rehabilitasyon merkezleriyle 

fikir alış verişinde 

bulunulması 

Gerçekleştirilmesi 
2014 

~ 
2019 

FEN MHM 

3.1.1.3 

Yol ve kaldırımlardaki iniş-

çıkışların uygun hale 

getirilmesi, yenilerinin 

yapılması 

Gerçekleştirilmesi 
2014 

~ 
2019 

FEN MHM 

3.1.1.4 

Yapılmış ve yapılacak 

otoparklarda bedensel 

kısıtlılara ait araçların park 

edebileceği yerlerin 

ayrılmasının 

sağlanması,Otopark 

asansörlerini bedensel 

kısıtlıların da kullanabileceği 

şekilde düzenlenmesinin 

sağlanması 

Gerçekleştirilmesi 
2014 

~ 
2019 

FEN MHM 

3.1.1.5 

Yapılacak yeni ticaret 

merkezleri gibi halka açık 

binalarda özürlü asansörünü 

mecburi tutacak gerekli 

prosedürün hazırlanması 

Gerçekleştirilmesi 
2014 

~ 
2019 

İMR MHM 

3.1.1.6 
Hazırlanan prosedürün 

uygulamasının başlatılması 
Gerçekleştirilmesi 

2014 
~ 

2019 
İMR MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 

sürekli olarak sunmak. Toplumdaki kadın erkek eşitsizliğini ortadan kaldırmak 

Hedef 5395 Sayılı çocuk koruma kanunu kapsamındaki Çocuklar için kültürel,sosyal ve 

barınma faaliyetleri düzenlenmesi 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.1.2.1 

İlimizde korumaya ve 

bakıma muhtaç çocukların 

envanterinin çıkartılması ve 

her yıl güncellemesi  

Gerçekleştirmesi 

2014  

~ 

2019 

ZBT MHM 

3.1.2.2 

Korumaya muhtaç 

çocukların kent hayatında 

yaşadıkları sorunlarla ilgili 

muhtaç çocuklarla ilgili 

faaliyet gösteren STK'larla 

ve rehabilitasyon 

merkezleriyle fikir alış 

verişinde bulunulması 

Gerçekleştirilmesi 

2014   

~ 

2019 

ZBT MHM 

3.1.2.3 

Korumaya muhtaç 

çocukların barınması ve 

diğer aktiviteleri için 

belediyemizin mali 

imkanları doğrultusunda 

plan ve projeler hazırlamak 

Gerçekleştirilmesi 

2014  

~ 

2019 

BAŞKAN MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 

sürekli olarak sunmak. Toplumdaki kadın erkek eşitsizliğini ortadan kaldırmak 

Hedef Kadınlara ve Gençlere yönelik Kadın Yaşam Merkezi ile Gençlik yaşam 

merkezlerinin yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.1.3.1 
 yaşam merkezleri için yer 

belirlenmesi 
2014 

2014 
~ 

2019 
BYM MHM 

3.1.3.2 

Gerekli tadilatların yapılması 

ihtiyaç duyulan 

malzemelerin alınması 

2015 
2014 

~ 
2015 

BYM MHM 

3.1.3.3 

 Kadın ve Gençlik yaşam 

merkezlerinin faaliyete 

sokulması 

2015 
2014 

- 
2015 

BYM MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç 

Kentsel planlar,kentte yaşayan kadın ve erkeklerin cinsiyete özgü farklı 

sorunları,gereksinimleri ve deneyimleri göz önünde bulundurularak geliştirilecek ve 

planlar her iki cinayetin kentsel hizmet gereksinimlerini de karşılayacak şekilde 

gerçekleştirilecektir.Bu nedenle belediyemiz kadınların sosyal,kültürel ve ekonomik 

hayata daha etkin katılabilmesi ve yaşam standardının yükselmesi için gerektiği 

desteği sağlamayı belediye işlerinin erkek işi olduğu düşüncesini yıkarak belediyede 

kadın istihdamını ve kadın yönetici sayısını artışı için kadınların desteklenmesi ve 

bu bağlamda belediyede kadın sorunları ile ilgilenmek için kadın politikalar 

müdürlüğünün kurulması   stratejik bir amaç olarak belirlemiştir. 

Hedef 

Kadınlara Eğitim Desteği verilerek,bireysel uygulamalarını desteklemek,istihdam 

kapasitelerini artırma ve iş hayatına hazırlamak,kadınlara yönelik ayrımcı ve şiddet 

içeren yaklaşımları ortadan kaldırmak,sosyal olanaklarını artırmak ve kültür sanat 

etkinlikleri düzenlemek,cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmak ve tüm 

hizmetlerde eşitlik perspektifini geliştirmek.Çatışma ve krizden ortaya çıkan 

yoksulluktan en çok etkilenen kadılara,belediyemizin sosyal yardım politikalarında 

öncelik tanımak ve belediyede istihdam edilen kadın personel,kadın yönetici 

sayısının artırılması. 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.1.4.1 

Kadınların farklı 

ihtiyaçlarının tespit edilmesi 

için belediyemiz tarafından 

kentteki kadın örgütleriyle 

ortak araştırma ve 

incelemelerin 

yapılması,kentin imar 

planlarını yapılması 

sırasında kadınlara yönelik 

kamusal alanların imarda 

özel olarak yer 

ayrılması,kadınların yeşil 

alanlarda yararlanması için 

gerekli önlemlerin alınması  

örnek kadın parkının 

yapılması,karanlık 

sokakların aydınlatılması 

için girişimlerde 

bulunulması 

gerçekleştirilmesi 
2015 

~ 
2019 

BYM Bşk. Yrd 

3.1.4.2 

Kadınlara 

bilgisayar,bilgisayarlı 

muhasebe,yönetici, 

geleneksel işler dışındaki 

işlerde de istihdam olanağı 

sağlayabilmek için su  ve 

doğal gaz tesisatçılığı 

vb.işlerde belediyemiz 

Gerçekleştirilmesi 
2015 

~ 
2019 

BYM Bşk. Yrd. 
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tarafında açılan kurslara 

kadınlara öncelik 

tanımak.kadın 

kooperatiflerinin 

desteklenmesi ve yenilerinin 

kurulmasını teşvik edilmesi 

kadınların  iş yeri açması 

durumunda belediyemize 

ödenecek harçlarda yüzde 25 

indirimin yapılması 

3.1.4.3 

Çok dilli eğitim kursları 

açmak,okuyan kadınlara 

temel derslerde talep 

doğrultusunda destek 

sunmak,kız çocuklarının 

eğitimi önündeki engelleri 

ortadan kaldırmak.Barınma 

ve ulaşım soruları gibi.  

Gerçekleştirilmesi 
2015 

~ 
2019 

BYM Bşk. Yrd. 

3.1.4.4 

Kadın danışma biriminin 

oluşturulması,işçi ve memur 

sözleşmelerinde kadına 

yönelik şiddet uygulayan 

belediye personeline 

müeyyide uygulayan 

hükümler yer almasını 

sağlamak ve bu konuda diğer 

kurum ve kuruluşları teşvik 

etmek,25 kasım kadına 

yönelik şiddetle mücadele 

gününde etkinlikler 

yapılması 

Kadın danışma 

birimlerinin 

oluşturulması               

2015 
~ 

    2019 
BYM Bşk. Yrd. 

3.1.4.5 

Kadın kültür evleri 

oluşturularak(mahalle 

evlerde)resim,müzik,tiyatro  

gibi kursların düzenlenmesi 

ve ortaya çıkan sanatsal 

ürünlerin sergilenebilmesi 

için uygun mekanların 

oluşturulması.kadınların 

panel,söyleyişi,forum,atölye,

çalış tay,sergi,sinema,konser 

vb.etkinliklere katılması için 

destek sunulması.kadınlara 

spor yapabilmelerine olanak 

sağlayacak açık kapalı 

mekanlar oluşturmak. 

Gerçekleştirilmesi 
2015 

~ 
2019 

BYM Bşk. Yrd 

3.1.4.6 

Ayrımcı ve şiddet içeren 

yaklaşımları ortadan 

kaldırmak için kentteki tüm 

yurttaşlara 

yönelik,panel,sempozyum 

gibi eğitim çalışmaları 

Gerçekleştirilmesi 
2015 

~ 
2019 

BYM Bşk. Yrd 
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düzenlemek.8 mart dünya 

kadınlar gününde etkinlikler 

düzenlemek,çalışan kadın 

personelin o gün idari izinli 

olmasını ağlamak 

3.1.4.7 

Mahallelerde yoksul ve dar 

gelirli kadınlar için tandır  ve 

çamaşır evlerinin açılmasını 

sağlamak,belediyemiz 

tarafında yapılan sosyal 

yardımlarda kadınlara pozitif 

ayrımcılık yapılması,kadın 

ve çocuklara ücretsiz sağlık 

hizmetini geçici mobil sağlık 

ekibi oluşturularak sağlık 

taramasını gerçekleştirmek.  

İlgili kurumlarla ortak 

çalışma yürütmek 

2015 
~ 

2019 
BYM Bşk. Yrd 

3.1.4.8 

İstihdamda kadın erkek 

eşitsizliğinin süreç içerisinde 

giderilmesi için yeni işe 

alımlarda yüzde 40 kadın 

kotasının  uygulanması.işe 

alımlarda aynı pozisyon için 

başvuru varsa kadınların 

tercih edilmesi.kadınlara 

meslekte yükselmeleri için 

mesleki eğitim ve kurslarda 

öncelik verilmesini sağlamak 

Gerçekleştirilmesi 
2015 

~ 
2019 

BYM 
Bşk. Yrd 

 

3.1.4.9 

Belediyede kadın 

sorunlarıyla ilgilenmek 

çözüm için projeler 

hazırlayıp uygulamak üzere 

kadın müdürlüğünün 

kurulması,kadın  

müdürlüğünün 

faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere kaynak ve personel 

temin edilmesi 

Kadın Politikalar 

Müdürlüğünün 

kurulması ve bütçe 

sağlanması 

2015 
~ 

2019 
BYM 

Bşk. Yrd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                      

                                              AĞRI BELEDİYESİ  
                                               2014 -2019 Stratejik  Planı                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

48/51 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kısıtlılığı olan toplum kesimlerine sosyal ve kültürel amaçlı hizmetleri etkin ve 

sürekli olarak sunmak. Toplumdaki kadın erkek eşitsizliğini ortadan kaldırmak 

Hedef Toplum içerisindeki sosyal kırılmaların engellenmesi amacıyla ihtiyaç sahiplerine 

sosyal yardımlar yapılması özelikle Ramazan ayında gıda yardımı yapılması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.1.5.1 

Yoksulluk Haritası’nın diğer 

sosyal yardım kurumlarıyla 

koordineli çalışarak 

çıkarılması. 

2014 sonuna kadar 2014 ZBT MHM 

3.1.5.2 

Sosyal hizmet kurumlarıyla, 

muhtarlar ve STK’lar ile 

koordinasyon toplantılarının 

yapılması 

3 toplantı / yıl 

2014 

~ 

2019 

BŞK MHM 

3.1.5.3 

Muhtaç ailelere ramazan 

ayında gıda yardımında 

bulunulması.Her yıl 

Yıda en az 4000 aile                               

2014  

~ 

2019 

MHM MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef Şehrin kültürel, sosyal ve tarihsel yapısının tanıtımının sağlanması amacıyla yazılı 

ve görsel yayınların hazırlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.2.1.1 

Tanıtıma katkı sağlayacak 

nitelikli eserlerin 

araştırılması ve seçilmesi 

4 eser / yıl 

2014   

~ 

2019 

BYM MHM 

3.2.1.2 Bu eserlerin Yayınlanması 4 eser / yıl 

2014   

~ 

2019 

BYM MHM 

3.2.1.3 

Şehirle ilgili yazılı ve görsel 

malzemelerin ulusal ve yerel 

basında yer almasının 

sağlanması 

Ayda bir kez 

2014 

~ 

2019 

BYM MHM 

3.2.1.4 

Fahri hemşerilerimizin davet 

edilerek program 

düzenlenmesi 

En az 1 sefer / yıl 

2014 

~ 

2019 

BYM MHM 

3.2.1.5 

Karayolları sınırları dışında kalan 

şehir giriş noktalarının şehrin 

tanıtımına katkıda bulunacak 

eserlerle donatılması 

Gerçekleştirilmesi 

2014   

~ 

2019 

İMR MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef İlimizdeki mevcut 17 mahallesinde  taziye evlerinin olmadığı mahallelerde taziye 

evi yaptırılması ve spor tesislerinin kurulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.2.2.1 

Mahalle muhtarları ile 

görüşülerek taziye evlerinin 

ve spor tesisinin 

yapılacakları yerlerin 

belirlenmesi ve arsa temin 

edilmesi 

Gerçekleştirilmesi 

2014   

~ 

2019 

İMR MHM 

3.2.2.2 

Yer belirlendikten sonra 

ihalenin yapılması ve 

uygulanması 

Gerçekleştirilmesi 

2014  

~ 

2019 

FEN MHM 

 

 

 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Şehrin kültürel ve tarihsel birikiminin tanıtımına katkıda bulunmak 

Hedef Belediye faaliyetlerinin ve Ağrı nın yerel ve ulusal anlamda kitle iletişim araçları 

yoluyla tanıtımının yapılması 

 Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.2.3.1 

Belediye faaliyetlerini 

tanıtıcı aylık bülten 

çıkarılması 

1 kez / ay 

2014  

~ 

2019 

BYH MHM 

3.2.3.2 

Belediye faaliyetleri ve en 

son gelişen olaylar hakkında  

ayda bir basın toplantıları 

düzenlenmesi 

4 kez / yıl 

2014  

~ 

2019 

BYH MHM 

3.2.3.3 

Ulusal bazda Belediye ve 

Ağrı haberlerinin 

yayınlanmasının sağlanması 

1 kez / ay 

2014  

~ 

2019 

BYH MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Ağrı da yaşanlar için  kentlilik bilincini geliştirici faaliyetler yapmak 

Hedef Ortak kullanım alanlarına,kent mobilyalarına ve diğer kamu mallarına zarar 

verilmesini önleyici faaliyetlerde bulunmak 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.3.1.1 

Şehrimizdeki yeşil dokuya 

ve parklarımızdaki 

donatılara verilebilecek 

zararları en aza indirmek  

için  halkın bu konuda 

bilinçlendirmek 

1 kez / yıl 

2014   

~ 

2019 

BYM-ZBT MHM 

3.3.1.2 

Zarar verenlerin Zabıta 

Ekiplerine bildirilebilmesi 

için mevcut ihbar 

metotlarının görsel medya ve 

diğer tanıtım metotlarıyla 

duyurularının yapılması 

2 kez / yıl 

2014  

~ 

2019 

BYH-ZBT MHM 

 

S
tr

a
te

ji
k

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 

için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

Hedef Eğitim kültür evlerinin  oluşturulması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıcı 

Birim 

Takipçi 

Birim 

3.4.1.1 
Eğitim kültür evinin yerinin 

belirlenmesi 
2014 sonrasına kadar 2014 ÖZK MHM 

3.4.1.2 

Eğitim kültür evinin 

sekretaryasının 

oluşturulması 

Gerçekleştirilmesi 2014 ÖZK MHM 

3.4.1.3 

 Eğitim kültür evinin İhtisas 

komisyonlarının 

oluşturulması 

Gerçekleştirilmesi 2014 ÖZK MHM 
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Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 

için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

Hedef Sivil Toplum Kuruluşları’nın çalışmalarına gerekli desteğin sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıc

ı Birim 

Takipçi 

Birim 

3.4.2.1 
STK’lar ile gerekli olan 

iletişimin sağlanması 
Gerçekleştirilmesi 

2014   

~ 

2019 

ÖZK-

BYH 
MHM 

3.4.2.2 
STK’lar ile etkinlikler 

düzenlenmesi 
Gerçekleştirilmesi 

2014 

~ 

2019 

ÖZK-

BYM 
MHM 

 

 

 

 

S
tr

a
te
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k

 

Alan Toplumsal Hizmetler 

Amaç Kente yönelik kararlarda katılımcılığın benimsenmesi ve etkin katılımın sağlanması 

için gerekli mekanizmaların oluşturulması 

Hedef Mahalle muhtarlarının çalışmalarına gerekli desteğin sağlanması 

Faaliyet No Faaliyetin Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
Dönemi 

Uygulayıc

ı Birim 

Takipçi 

Birim 

3.4.3.1 
Mahalle muhtarları gerekli  

iletişimin sağlanması 
Gerçekleştirilmesi 

2014  

~ 

    2019 

ÖZK-

BYM 
MHM 

3.4.3.2 
Muhtarlarla ayda bir kere 

yemekli toplantılar yapmak 
Gerçekleştirilmesi 

2014  

~ 

2019 

ÖZK-

BYM 
MHM 

   

 

     

 

  

 


